
 
ZARZĄDZENIE NR 2763/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 listopada 2010 r. 

 
w sprawie zasad planowania wpływów i wydatkowania środków pochodzących 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska stanowiących dochód budżetu gminy 
i powiatu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.32 ust.1 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się „Zasady planowania wpływów i wydatkowania środków 
pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska stanowiącymi dochód budżetu 
gminy i powiatu”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Niniejsze Zarządzenie nie narusza zasad:  
1) „Instrukcji planowania bieżących zadań budżetowych oraz przedsięwzięć bieżących 

objętych wieloletnią prognozą finansową, zmian w planie wydatków bieżących oraz 
instrukcji sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu” 

2) „Instrukcji planowania wydatków inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Kraków                  
i monitorowania realizacji inwestycji objętych uchwałą w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej i uchwałą budżetową” 

3) „Instrukcji dotyczącej sporządzania i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej” 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


